
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 7/2020/MO, 07PU-003287 
Ze dne: 2. 10. 2020

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ
Správa Karlovy Vary odpadové hospodářství s.r.o.
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 65993390 IČO: 49356089
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji.

Místo dodání:
D6 exit 131 -  exit 156, silnice
I/20 km 0,000 -  km 39,586, silnice
I/25 km 0,000 -  13,669 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 1. 10. 2020 -  31. 10. 2020

Kontaktní osoba objednatele: .............................. ..........................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1.743.039,- / 2.109.077,-

Další informace pro dodavatele: fakturace bude jednorázová po dokončení objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:................................................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 05.10.2020 08:04:18 +02:00

...............

. . . . . . . . . . . .  Digitálně podepsal .........................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Datum: 2020.10.06 08:32:02+02'00'



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací - říjen 2020 obj. č. 7

Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena

celková
cena za 12 měsíců

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

O dstraněn í nečisto t stro jně  m etením  sam osbě rem  se zkrápěn ím  před zam e tac ím i kartáči. V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  
náklady nutné k p roveden í p rací (na ložení odpadu, dop rava  na sk ládku d le  zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í p rací
. . .. ..... ...... ....... ....... ...........

4 s 2145 911DB2.1
Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a 
odstranění V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací (doprava  na m ísto  a techn ika  potřebná k naložení, s ložen í a 

um ístěn í bet. svod ide l, je jich  odstranění a odvozu) vč. DIO.
... .... ........... ... ...........

8 s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Z ahrnu je  veškeré  pop la tky  p rovozovate li sk ládky so uv ise jíc í s u ložením  odpadu na sk ládce  (likv idace  odpadu dle  Zákona  č. 
185/2001 Sb.). U ložené m nožstv í bude dokládáno  vážn ím i lís tky z řízené skládky.

. .. ........... ... ...........

4 0 s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení Položka zahrnu je  dodán í a m ontáž nástavců do předvrtaných  dě r ve  svodn ic i d le  TP.

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
. . . ...... ........... ..... ...........

4 1 s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnu je  rovnán í nástavců na svod id la  do předepsané  polohy.

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
. . . .... ......... ... ...........

4 3 s 4451 912283 Nástavce na svodidla - demontáž Položka zahrnu je  dem on táž poškozených nástavců na svod id la  vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu dle  zákona č. 185/2001 Sb. 

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
. . . ...... ......... ..... ...........

4 5 s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení
Položka zahrnu je  dodán í a m ontáž sm ěrového  s loupku náhradou za odc izený/zn ičený d le TP d le s táva jíc ího  stavu v  m ístě. 
Vč. likv idace vzn ik lého  odpadu dle  zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

. . . ...... ........... ..... ...........

4 8 s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnu je  vyrovnán í vyk loněného  sm ěrového  s loupku.

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
. . . ...... ......... ... ...........

6 0 s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnu je  dodán í a dop lněn í kra jn ice vhodným  dosypovým  m ate riá lem  vč. zhutněn í a p řesypem  frézovaného  
asfa ltového  m ateriá lu  v  m in. tl 70 m m ) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného m ateriá lu  z kra jn ice  a náhradou vhodným  
m ate riá lem  pro za jiš těn í odvodněn í pozem ní kom unikace  d le TP vč. odvozu a likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 
185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

..... .... ......... ... ...........

6 2 s 5211 12900
Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnu je  sb ě r odpadků do p lastových pytlů vč. odvozu, likv idace vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. 

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
...... ...... ........... ..... ...........

7 3 s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
Položka zahrnu je  vy jm u tí a vyč iš těn í ka lového koše, vyč iš těn í dna vpusti pom ocí sacího  za řízen í vč. odvozu a likv idace 
vzn ik lého  odpadu d le zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

. . . .... ........... ..... ...........



Č.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena

celková
cena za 12 měsíců

9 7 s 8221 11121 Řez a průklest keře
Ř ez a p růk lest keřů do p lochy 40 m2. Vč. likv idace vzn ik lého  odpadu dle  zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. D IO  a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
..... ...... ......... ... ...........

Celková cena silnice v Kč bez DPH ..................
DPH Kč ................
Celková cena silnice v Kč včetně DPH ..................

..... ........ Digitálně podepsal ...... ......... 
Datum: 2020.10.06 09:51:23 
+ 02'00'

Digitálně podepsal:................. .......... 
Datum: 05.10.2020 08:13:45 +02:00

.....................................Digitálně podepsal .........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Datum: 2020.10.06 08:33:46 +02,00l



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací - říjen 2020 obj. č. 7

Č
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m.j.
předpokládaný  

počet TJ/12m
jednotková

cena

Celková
cena za 12 měsíců

1d 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

O d stran ěn í neč is to t s tro jně  m etením  sa m o sbě re m  se zkrápěn ím  před zam e tac ím i kartáči. V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  
nák lady nutné k p roveden í p rací (na ložen í odpadu, dop rava  na sk ládku d le  zákona  č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í p rací
. . .. ....... ...... ....... ....... ...........

8 d 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnu je  veškeré  pop la tky  p rovozova te li sk ládky  so u v ise jíc í s u ložen ím  odpadu na sk ládce  (likv idace  odpadu d le  Z ákona  č. 
185/2001 Sb.). U ložené m nožstv í bude dok ládáno  vážn ím i lís tky  z řízené skládky.

. .... ........... ... ...........

2 3 d 3177 914241.1
Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnu je  d em on tá ž  DZ, dodán í a m on táž  nové D Z se zvýrazněnou  značkou  v  R3 (dá ln ice) vč .odvozu  a likv idace 
vzn ik lého  odpadu d le  Z ákona  č. 185/2001 Sb. V še chn y  S D Z  m usí být v  sou ladu  s TP  a ČSN.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
. . . .... ... ........... ..... ...........

4 0 d 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení Položka zahrnu je  d odán í a m on táž nástavců  do p ředvrtaných  d ě r ve svodn ic i d le TP.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
... ...... ........... ..... ...........

4 1 d 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnu je  rovnán í nástavců  na svod id la  do p ředepsané  polohy.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
... .... ......... ...........

4 3 d 4451 912283 Nástavce na svodidla - demontáž Položka zahrnu je  d em on tá ž  poškozených  nástavců  na svod id la  vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu d le  zákona  č. 185/2001 Sb. 
V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

... ...... ........... ..... ...........

4 5 d 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení
Položka zahrnu je  d odán í a m on táž sm ěrového  s loupku  náhradou za odc izený /zn ičený  d le  TP d le  s tá va jíc ího  s tavu  v  m ístě . 
Vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu d le  zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

... ...... ........... ..... ...........

4 8 d 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnu je  vyrovnán í vyk loněného  sm ěrového  s loupku.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
... .... ......... ... ...........

6 2 d 5211 12900
Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnu je  sb ě r odpadků do p lastových  pytlů vč. odvozu, likv idace  vzn ik lého  odpadu d le  zákona  č. 185/2001 Sb. 

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.
...... ...... ........... ....... ...........

6 7 d 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnu je  ručn í o ds traněn í travn a téh o  porostu  či nap laveného  m ate riá lu  z rigolu ručně vč. odvozu a likv idace 
vzn ik lého  odpadu d le  zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

... ..... ...... ......... ....... ...........

8 4 d 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid loká ln ího  zn eč iš tě n í vozovky, kra jn ice , obs lužného  chodníku  PHS, řím sy m ostu nebo sb ě r a na ložení o jed ině lých  
p ředm ětů  (pneum atika , pytel s odpadky apod.). V  ceně jsou  zah rnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč .odvozu  a 
likv idace  vzn ik lého  odpadu d le  Zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

. . .. ... ...... ....... ... ...........

8 6 d 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění

R učně nebo tla kovou  vodou s nás ledným  an tive ge ta čn ím  postřikem . Po ložka zahrnu je  o ds traněn í vege tace  a oč iš těn í. 
V č .odvozu  a likv idace  vzn ik lého  odpadu d le Z ákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

..... ...... ......... ..... ...........



9 7 d 8221 111 21 Řez a průklest keře
Ř ez a p růk les t keřů do p lochy 40 m2. Vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu d le  zákona  č. 185/2001 Sb.

m 2 600 10,00 6 000 ,00
V  ceně  jsou  zahrnu ty  veškeré  náklady nutné k p roveden í p rací vč. DIO a dop ra vy  na m ísto  p rováděn í prací.

Celková cena dálnice v Kč bez DPH .....................
DPH Kč ..................
Celková cena dálnice v Kč včetně DPH .....................

..... ........
Digitálně podepsal ..... 
.........
Datum: 2020.10.06
09:50:36 +02'00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 05.10.2020 08:14:07 +02:00

Datum: 2020.10.06 08:34:49 +02'00'



Rámcová dohoda - běžná údržba - rekapitulace

Celková cena silnice v Kč bez DPH
DPH Kč___________________________
Celková cena silnice v Kč včetně DPH

Celková cena dálnice v Kč bez DPH 
DPH Kč
Celková cena dálnice v Kč včetně DPH

Celková cena silnice + dálnice v Kč bez DPH
DPH Kč__________________________________
Celková cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH



.................. 
................ 

..................

..................... 
.................. 

.....................

1 743 038,40 
366 038,06

2 109 076,46

...... .........
Digitálně podepsai ..... 
.........
Datum: 2020.10.06 09:49:52 
+ 02W

Digitálně podepsai: .......................... 
Datum: 05.10.2020 08:13:27 +02:00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Di g itálně podepsai ........................ 

. . . .... ......... .......................... Datum: 2020.10.06 08:35:58+02W


